
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 26 жовтня 2021 р. №     84-р    . 

.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про проведення інвентаризації у 2021 році 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 ро- 
ку №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом 
України від 16 липня 1999 року №996-XIV «Про бухгалтерський облік та фі- 
нансову звітність в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 02 ве- 
ресня 2014 року №879 «Про затвердження Положення про інвентаризацію 
активів та зобов’язань», Положенням про ведення касових операцій у націо- 
нальній валюті в Україні, затвердженим постановою Правління Національного 
банку України від 29 грудня 2017 року №148, Порядком подання фінансової 
звітності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 
2000 року №419, згідно з розпорядженнями голови районної ради від 14 червня 
2017 року №49-р «Про створення постійно діючої комісії по інвентаризації, 
переміщенню та списанню оборотних і необоротних активів, матеріальних 
цінностей Баштанської районної ради» (зі змінами), з метою достовірного 
відображення матеріальних цінностей перед складанням річної звітності, 
зобов'язую: 

1. Постійно діючу комісію по інвентаризації, переміщенню та списанню 
оборотних і необоротних активів, матеріальних цінностей Баштанської район- 
ної ради провести інвентаризацію основних засобів, товарно-матеріальних 
цінностей грошових документів з перевіркою їх фактичної наявності та 
документального підтвердження станом на 01 листопада 2021 року в 
присутності матеріально-відповідальних осіб та надати матеріали 
інвентаризації на затвердження керівнику районної ради у строк до                     
30 листопада 2021 року. 

2. КУЗІНА Василя Івановича – заступника голови районної ради, голову 
комісії, забезпечити виконання даного розпорядження у визначений строк. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 

Голова Наталія ОЛІЙНИК 


